edmara ciKunicipal de carioi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 O /
Vistoria e notificação dos proprietários de terrenos localizado no

bairro Residencial Moimás.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal vistoria e notificação dos
proprietários de terrenos localizado no bairro Residencial Moimás. Existe no bairro
dezenas de terrenos com mato muito alto, necessita de limpeza o quanto antes.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR